



CHAN HSIUNG FACTORY CO., LTD.

全雄工廠股份有限公司

400, Min Tsu Road, Alian Dist.,
Kaohsiung City 82241, Taiwan

TEL: 886-7-631-1151
FAX: 886-7-631-2680
http://chan-hsiung.com.tw
sales@chan-hsiung.com.tw

INVOICE

PRINT DATE : 12/02/2025

INVOICE NO : CHF-251204-TSFM

PAGE : 1 / 2

SHIPPED BY : ODYSSEY INTERNATIONAL CO LTD. (朕興國際有限公司)

DATE : 12/04/2025

TEL : (02)2551-3416#714 FAX : (02)2561-2444 ATTENTION : 吳雪卿(SANDY)

TO MESSRS : TSF-TECHNICAL SYSTEMS FOR FASTENERS S.A. DE C.V.(TSF(M))

NORTE 2 NO. 3, COLONIA: NUEVO

PARQUE INDUSTRIAL, SAN JUAN DEL RIO

QUERETARO, MEXICO, CP 76806

TEL : (462) 104 50 19 ATTENTION : ARMANDO PÉREZ

VESSEL NAME : HMM BLESSING

VOY : V-0037E

SAILING ON OR ABOUT : 12/12/2025

TERMS OF TRADE : FOB

FROM : KAOHSIUNG

TO : MANZANILLO

DESCRIPTION	LOT NO	CTNS	QUANTITY	UNIT PRICE	AMOUNT
-------------	--------	------	----------	------------	--------

SCREW&STUD

PO : 2025000074

CLASS 8.8, 10B21 STEEL, WELD SCREW, QUENCHED AND TEMPERED, Cr3+ ZINC PLATED 8µm per C340, SST:48H TO RED RUST, LASER SORTING TO 50PPM

PART NO. : 8289011673

DRAWING : N901167 / 2010-04-07

ITEM NO. : 1

Tariff Code:7318.15.99

M8-P1.25x22

2506L0116

114

101,920 PCS

USD

40.0000/MPCS

USD

4,076.80

HEAT NO : 2PT29

Manufacture Date : NOV. 06, 2025

PO : 2025000083

CLASS 8.8, 10B21 STEEL, WELD STUD, QUENCHED AND TEMPERED, PICKLING & OIL, LASER SORTING TO 50PPM

PART NO. : 8271588316

DRAWING : 11588316 / 002 /
2003-08-27

ITEM NO. : 1

TARIFF CODE:7318.15.99

M6-P1.0x16

2507L0085

90

107,590 PCS

USD

35.0000/MPCS

USD

3,765.65

HEAT NO : 3TM52

Manufacture Date : OCT. 15, 2025

CLASS 8.8, 10B21 STEEL, WELD SCREW, QUENCHED AND TEMPERED, Cr3+ ZINC PLATED 8µm per C340, SST:48H TO RED RUST, LASER SORTING TO 50PPM

PART NO. : 8281105493

DRAWING : N105493 / 2008-08-27

ITEM NO. : 4

TARIFF CODE:7318.15.99

M6-P1.0x45

2507L0084

106

105,800 PCS

USD

33.0000/MPCS

USD

3,491.40

HEAT NO : 1EB36

Manufacture Date : NOV. 11, 2025

TOTAL :	310	315,310 PCS	USD	11,333.85
---------	-----	-------------	-----	-----------

SAY TOTAL USD ELEVEN THOUSAND THREE HUNDRED THIRTY THREE AND EIGHTY FIVE CENTS ONLY.

© PLEASE DO NOT DEDUCT BANK FEES; REMIT TOTAL AMOUNT DUE.

© TERMS : T/T 30 DAYS ; DUE DATE : 11-JAN-2026

400, Min Tsu Road, Alian Dist.,
Kaohsiung City 82241, Taiwan

CHF.
CHAN HSIUNG FACTORY CO., LTD.
全雄工廠股份有限公司

TEL: 886-7-631-1151
FAX: 886-7-631-2680
<http://chan-hsiung.com.tw>
sales@chan-hsiung.com.tw

INVOICE

PRINT DATE : 12/02/2025

INVOICE NO : CHF-251204-TSFM

PAGE : 2 / 2

SHIPPED BY : ODYSSEY INTERNATIONAL CO LTD. (朕興國際有限公司)

DATE : 12/04/2025

TEL : (02)2551-3416#714 FAX : (02)2561-2444 ATTENTION : 吳雪卿(SANDY)

TO MESSRS : TSF-TECHNICAL SYSTEMS FOR FASTENERS S.A. DE C.V.(TSF(M))

NORTE 2 NO. 3, COLONIA: NUEVO

PARQUE INDUSTRIAL, SAN JUAN DEL RIO

QUERETARO, MEXICO, CP 76806

TEL : (462) 104 50 19 ATTENTION : ARMANDO PÉREZ

VESSEL NAME : HMM BLESSING

VOY : V-0037E

SAILING ON OR ABOUT : 12/12/2025

TERMS OF TRADE : FOB

FROM : KAOHSIUNG

TO : MANZANILLO

DESCRIPTION	LOT NO	CTNS	QUANTITY	UNIT PRICE	AMOUNT
-------------	--------	------	----------	------------	--------

BANKING INFORMATION : 708510003135
HUA NAN COMMERCIAL BANK LTD.,
TUNG-KANGSHAN BRANCH 78 LIU 1ST ROAD KAOHSIUNG TAIWAN, R.O.C.
KANG SHAN BRANCH.
HNBKTP708

FUMIGATION : WE HEREBY CERTIFY THAT THE SOLID WOOD PACKING MATERIALS WITH THIS SHIPMENT ARE TOTALY FREE FROM BARK, AND APPARENTLY FREE FROM LIVE PLANT PESTS, ALL SWPM IS TREATED BY HEAT TREATMENT (HT) METHOD, AND MARKED IN COMPLIANCE WITH ISPM#15 TO MEET THE REGULATION 7CFR 319.40.-3 (B) EFFECTIVE SEPTEMBER 16, 2005.

PRICE OF THE GOODS : USD 11,333.85

INSURANCE : NIL

FREIGHT CHARGE : NIL

SHIPPING MARK

TSF-TECHNICAL SYSTEMS FOR FASTENERS

MANZANILLO

P.O. NO.:2025000074&2025000083

ITEM NAME:

SIZE:

PART NO:

CARTON NO:

Q'TY:

N.WT.:

G.WT.:

HEAT NO.:

LOT NO.:

MADE IN TAIWAN

**PLS PROCEED
T/T PAYMENT**

CHAN HSIUNG FACTORY CO., LTD.

Nicole